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ՄԵՂՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՍԵՓԱԿԱՆՈՒԹՅՈՒՆ ՀԱՆԴԻՍԱՑՈՂ, ՀԱՆՐՈՒԹՅԱՆ ԳԵՐԱԿԱ ՇԱՀ ՃԱՆԱՉՎԱԾ ՀՈՂԱՄԱՍԵՐԻ
ՑԱՆԿ

	Հ/Հ
	Գերակա շահ ճանաչված ծածկագիր
	Առանձնացվող մասի ծածկագիր
	Նպատակային նշանակություն
	Առանձնացվող մասի մակերես (քմ)
	Փոխհատուցման գումար (ՀՀ դրամ)

	1. 
	09-092-0333-0006
	09-092-0333-0197
	Գյուղատնտեսական
	70,3
	30 802

	1. 
	09-092-0333-0006
	09-092-0333-0198
	Գյուղատնտեսական
	1,9
	832

	1. 
	09-092-0333-0006
	09-092-0333-0195
	Գյուղատնտեսական
	3555,4
	1 557 799

	1. 
	09-092-0333-0006
	09-092-0333-0196
	Գյուղատնտեսական
	3831,1
	1 678 596

	1. 
	09-092-0333-0006
	09-092-0333-0199
	Բնակավայրերի
	12547,1
	4 675 049
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